Estado de Santa Cotarina

CÃIil.&&Á IÃEI§tATIV.E [ÃUNIG[P*.L DE IPTB.ú.

IPIRA I SC,12 de dezembro de 2019.

Ofício n'40/2019.

Senhor Prefeito,

Com os meus cordiais cumprimentos, veúo respeitosamente à presença

de Vossa Seúoria, informar que na ultima reunião ordiniária, o plenário desta Casa,

aprovou os proj etos de Lei números 37 , 38, 39 , 40 e 41 12019 , bem como o Proj eto de Lei

Complementar no 03 12019.

Ainda, lhe encamiúar a inclusa Indicação Legislativa no 1312019,

apresentada pelos vereadores da bancada do partido dos Trabalhadores - pT.

Permanecendo à disposição, reitero meus protestos de elevada estima e

distinta consideração. sx 1

Atenciosamente,

ISABEL CRI ERT KOCH
Presidente da Câmara de Vereadores

Prefeít*raMr.rntcipal

PRO?OCOL
delpira
,o

§e

Ao Excelentíssimo Senhor
Emerson Ari Reichert
Chefe do Poder Executivo
Rua 15 de Agosto, 342 - centro, CEp no 89669-000, Ipira/SC.

l1 / lr:I l_J

trúatricülâ: i516
§ervrdora Mu'1iüiPêi

Av. Brasil, 112 - Fone (49) 3558-0016 - E-mail: camara@ipira.sc.gov.br
CEP 89669-000 - lpira - Santa Catarina

-

ff
6,]::